
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  2025 

Nr. Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundim

it 

të kërkesës 

Tarifa 

1.  26 .12.2024 

( E-mail) 

Kërkesë për informacion nga 

Qendra “ Res Publica“ në 

lidhje me numrin e lejeve të 

dhëna nga Bashkia Dibër për 

vitet 2022-2024 

08.01.2025 

( E-mail) 

Kërkuesit i është vendosur në dispozicion 

informacioni i kërkuar mbi numrin e lejeve që 

ka dhënë Bashkia Dibër për vitet 2022-2024 

E plotë Nuk ka 

2. 03.03. 2025 

( E-mail) 

Kërkesë për informacion në  

lidhje me: 

- strukturën organizative  dhe 

niveli i pagave të punonjësve 

të bashkisë. 

-trajtimet ekonomike të 

punonjësve . 

- numri i shkollave, 

kopshteve dhe çerdheve të 

ndërtuara apo 

rikonstrukturuara. 

- depozitimin e mbetjeve dhe 

sistemin e kakalizimeve . 

18.03.2025 

( E-mail) 

Kërkuesit i është vendosur në dispozicion 

informacioni : 

-Struktura organizative dhe niveli i pagave të 

punonjësve nga viti 2019 deri në vitin 2025 si 

në linkun bashkëngjitur: 

http://dibra.gov.al/organizimi-dhe-

funksionimi-i-bashkise/administrata-e-

bashkise/struktura-organizative-dhe-numri-i-

punonjesve/ 

 

http://dibra.gov.al/organizimi-dhe-

funksionimi-i-bashkise/administrata-e-

bashkise/Struktura%20e%20Pagave/ 

-Tabelat e shpenzimeve analitike për të 

gjitha strukturat nga viti 2020 deri në vitin 

2024. 

-Lista e shkollave, kopshteve dhe 

çerdheve të ndërtuara dhe rindërtuara nga 

bashkia dhe jo vetëm bashkë me vlerat e 

E plotë Nuk ka 
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investimit. 

-Informacion mbi situatën e depozitimit të 

mbetjeve në Bashkinë Dibër ndër vite. 

 

 

 

  

3.  11.03.2025 

( E-mail) 

Kërkesë për informacion në  

lidhje me krijimin dhe 

operacionalizimin e strukturës 

së diasporës dhe migracionit 

në Bashkinë Dibër. 

21.03.2025 

(E-mail) 

 

Kërkuesit i është vendosur në dispozicion  

informacioni si: 

-Statusi aktual i krijimit të strukturës së 

diasporës dhe migracionit. 

-informacion mbi proçesin e ngritjes dhe 

funksionimit të kësaj strukture. 

-informacion për stafin e SDM, nevojat, 

trajnimet dhe shërbimet që ofron kjo 

strukturë. 

- të dhënat për personin e kontaktit në 

Bashkinë Dibër për Rjetin lokal mbi 

Migracionin ( LNM ) 

E plotë Nuk ka 

4. 12.03.2025 

( E-mail) 

Kërkesë për informacion në 

lidhje me mbështetjen 

financiare për OJF-të gjatë 

vitit 2024. 

21.03.2025 

( E-mail) 

Kërkuesit i është vendosur në dispozicion  

informacioni në lidhje me mbështjen 

financiare dhe jo financiare, format e 

mbështetjes, informacion mbi përfaqësimin e 

tyre në organet këshillimore të bashkisë, 

konsultimet publike të realizuara  

nga bashkia gjatë vitit 2024 si dhe OJF-të që 

kanë marrë pjesë në këto konsultime publike . 

 

http://dibra.gov.al/konsultime-publike 
 

E plotë Nuk ka  

 

http://dibra.gov.al/konsultime-publike

